
Nome Apelido Correo electrónico Organización

X. Anton A. Salgado xsalgado@iim.csic.es CSIC

AQUILINO ABEAL PEREZ aquilino@aeromedia.es AEROMEDIA UAV, S.L.

Luis Aceituno Otero luis.aceituno@imatia.com Imatia Innovation

Mikel Aguirre Andicoechea mikel_aguirre@yahoo.com Aquadat
Valentín Albiach vgarcia@fpyme.es FPYME SL

Paulino Alegre Fidalgo alegre@uvigo.es Universidad de Vigo

Jose Maria Alonso Rodriguez jmar@soltecingenieros.com SOLTEC Ingenieros SL
Víctor Manuel Alonso Rorís victor.roris@dataspartan.com Dataspartan España

Javier Alonso Seoane jalonso@tecyp.com Tecyp Ingeniería S.L.

Juan Alvarez jaalvarez@aimen.es AIMEN Technology Centre
Joaquín Alvarez joaquin.alvarez@zeligst.com Zelig Strategy

Xana Álvarez xaalvarez@uvigo.es Universidad de Vigo

Teresa Alvariño Pereira teresa.alvarino@cetaqua.com Cetaqua

Alberto Ambrosetti aambrosetti@grupocobra.com Grupo Cobra

JOAQUIN ANDREU ALVAREZ XIMOAND@UPV.ES UNIVERSITAT POLITECNICA DE VALENCIA

Jose Anta jose.anta@udc.es Universidade da Coruña

Pablo Antelo p.antelo@tevalcor.com TEVALCOR

Gabriel Anzaldi gabriel.anzaldi@eurecat.org Eurecat
María Araújo Fernández mariaaraujofernandez@gmail.com Universidade de Vigo

manuel ares manuel@vazquezyreino.com VAZQUEZ Y REINO, S.L.

Javier Arrieta jam@cadagua.es Cadagua

Eduardo Ayesa eayesa@ceit.es Ceit

Enrique Aymerich eaymerich@ceit.es Ceit

Paula Baña Fernandez paula.bana@babcockinternational.com Babcock

clara barreiro cbarreiro@viewnext.com viewnext

GONZALO BARRIO gbarrio@feuga.es Feuga,Fundación Empresa Universidad Gallega

Maria Honorina Barrio Blanco ina.barrio@gmail.com Ourenofix

Sonia Barros sonia.barros.prieto@idom.com IDOM

Juan Jose Benavente Delgado juan-jose.benavente@kisters.es KISTERS Iberica

Enrique Benavides rbenavid@tragsa.es Augas de Galicia

Alfredo Bermúdez de Castro ab@emprendetech.com Emprendetech - Geotecnos
Jesús Boschmonart jesus.boschmonart@eurecat.org Eurecat

Sonia Botana Soto sonia.botana.soto@xunta.gal Augas de Galicia

Sandra Busturia Gonzalez sandrabusturia@gmail.com Knowsulting

Juan Esteban Cabello jecabello@omega-peripherals.com OMEGA PERIPHERALS

Eugenia Calvo ecalvo@seryeing.com SERYE INGENIEROS S.L.
Víctor Calvo victor.calvo@muutech.com MUUTECH MONITORING SOLUTIONS, S.L.

Ramon Caneda Frade rcaneda@espina.es Espina Obras Hidraulicas

MARTA CARBALLA marta.carballa@usc.es Universidade de Santiago de Compostela

ALEJO CARBALLEIRA OCAÑA alejo.carballeira@usc.es USC

AUREA G. CARBALLO PEREZ agc@soltecingenieros.com SOLTEC INGENIEROS

Luis Carbia Noya lcarbia@feuga.es Fundación Empresa Universidad Gallega

Itxaso Carranza icarranza@iproma.com EUROFINS IPROMA

Rafael Carrera tecnico@coxapo.com asociación das traídas de agua- COXAPO

Óscar Casas Couselo ocasas@cuartazona.es CUARTAZONA INGENIERÍA

Luis CASTILLO larchilla@dnota.com DNOTA MEDIO AMBIENTE, S.L.
Jaime José Castillo Soria jcastillo@globalomnium.com Global Omnium

Adriana Castro Novo adriana.castro@itmati.com ITMATI

Miguel Cea miguel.cea@inclam.com INCLAM

Maria Celeiro maria.celeiro.montero@usc.es University of Santiago de Compostela

Carmen Cillero Castro carmen.cillero@3edata.es 3edata. Ingeniería Ambiental. S.L.

JAVIER CLIMENT AGUSTINA javier.climent@grupogimeno.com GRUPO GIMENO (FACSA)

Aitor Corchero aitor.corchero@eurecat.org EURECAT

Javier Coronado Toural javier.coronado@veolia.com Veolia Water Technologies

Rafael Crecente rafa.crecente@ingenieriainsitu.com Ingeniería Insitu

Esther de Blas Varela eblas@uvigo.es Universidade de Vigo

Estela de Diego estela.dediego.cuesta@plancontrolvertidos.es Geseco

Jesus de Juan jdejuan@grupoetra.com Grupo ETRA

Elena De Uña-Álvarez edeuna@uvigo.es University of Vigo

Diego del Olmo Garrido diego.delolmo@bahiasoftware.es Bahía Software

Alvaro Diaz del Río Redondo adiazdelri@gmail.com Tedagua SA

Xavier Domingo xavier.domingo@eurecat.org Eurecat

Alejandro Donato adonato@landwaterdams.com LWD
María Deseada Esclapez Vicente desi.esclapez@dam-aguas.es Depuración de Aguas del Mediterráneo

Noelia Escobar Izquierdo noelia.escobar@incotec.es INCOTEC
Mª Victoria Escuredo Merino victoria.escuredo@applus.com Applus Norcontrol

Lara Fernandez lara.fernandez@atos.net ATOS S.A.

Maruxa Fernández mfernandez@eosa.com EOSA

Susana Fernández susana.fernandez.fernandez@xunta.gal Augas de Galicia

sabela fernández sabela.fernandez@idom.com IDOM

Isaac Fernández Rodríguez ifernandez@cetim.es CETIM Centro Tecnológico

Estefania Ferrer eferrer@iproma.com Eurofins-Iproma

Duarte Fondo Quiroga duarte.fondo@emea.nec.com NEC IBÉRICA

Ignacio Fraga ignacio.fraga@udc.es Universidade de a Coruña

José María Franco Fraiz josemaria.franco@sivsa.com SIVSA
Lucía Garabato Gándara lgarabato@itg.es Instituto Tecnológico de Galicia

Xabier Garcia de Kortazar xkortazar@vicomtech.org Vicomtech

Jorge Garcia del Arco jorge@aquaradar.net AQUADAT

Carlos García García cgarcia@mejoras-energeticas.com Mejoras Energéticas, SA

MIGUEL GARCÍA LAPRESTA mgarcia@amaltea.com ZETA AMALTEA

Aurelio Garcia Rochera aureliogarcia@grupotecopy.es COTESA

RUBEN GARCIA TIRADO ruben.garcia@grupogimeno.com GRUPO GIMENO (FACSA)

Victor Garrido vestevez@emetel.net Emetel
Begoña Gartzia de Bikuña bgbikuna@anbiotek.com Anbiotek
María José Gestal Viqueira maria.jose.gestal.viqueira@xunta.gal Augas de Galicia

Miguel Gil Coto mgilcoto@iim.csic.es IIM-CSIC

pablo gimenez pablo@heatandpowerltd.co.uk Heat and Power Biogas Services S.L.

Anna Giménez anna.gimenez@eurecat.org Fundació Eurecat

MARIO GOMEZ mgomez@dnota.com dnota medio ambiente sl

Samuel Gomez sgomez@equs-app.com Neuronal Innovation Control
José Gómez jgomez@cuartazona.es Cuartazona Ingeniería

Pedro Luis Gómez Abalo energia@soltecingenieros.com Soltec Ingenieros, S.L.

En cumprimento da Ley Orgánica 3/2018, o cedente dos datos poderá, en calquera momento exercer os seus dereitos de acceso, rectificación, supresión, limitación do tratamento, portabilidade e oposición a través 

da seguinte dirección de correo electrónico: innova.augas@xunta.gal

SEMINARIO WEB 16.12.2020 - PRESENTACIÓN INFORME CONCLUSIÓNS PROCESO CPM - PROXECTO INNOVAUGAS 4.0

Listado de persoas que outorgaron a súa autorización para facer públicos os seus datos de nome, apelidos, correo electrónico e organización para a que traballan coa fin de facilitar o contacto entre operadores 

económicos
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Santiago Gómez Cuervo santiago.cuervo@aimen.es AIMEN
Andrés Gómez Tato administrador.departamento.aplicaciones@cesga.es CESGA

Javier Gonzalez javier.gonzalez@hidralab.com HIDRALAB S.L.

PATRICIA GONZÁLEZ PEREIRÓ xerencia.coetfg@forestaisgalicia.es COLEXIO OFICIAL DE ENXEÑEIROS TÉCNICOS FORESTAIS DE GALICIA

Jorge González-Rodríguez jorgegonzalez.rodriguez@usc.es Universidade de Santiago de Compostela

Santiago Gonzalo Sgonzalop@acsindustria.com ACS SCE

Carlos Grande carlos.grande@petrilab.es PETRI Laboratorio de ideas

JOSE GUZMAN ANTELO guzmano@gmail.com AUGAS DE GALICIA

TOMAS HERRERA AZORIN therrera@aerolaser.es AEROLASER SYSTEM SL

Luz Herrero lherrero@aimen.es Centro Tecnológico AIMEN

jesus ibañez j.ibanez@spherag.com spherag

Jorge Iglesias jiglesias@iproma.com Eurofins Iproma sl

Jacobo Iglesias jiglesias@gestagua.es Gestión y Técnicas del Agua S. A.

Paula Iglesias paula.iglesias@energylab.es Centro Tecnológico Energylab

Jacobo Iglesias jiglesias@yahoo.com Gestión y Técnicas del Agua S. A.

Antonio Jara jara@hopu.eu HOPU

Jose Jato otri6@uvigo.es Universidade de Vigo

Vicente Jiménez vicente.jimenez.fernandez@xunta.es Augas de Galicia

Alejandro Lamas Pérez a.lamas@sixtema.es Sixtema

juan m lema rodicio juan.lema@usc.es Universidade de Santiago de Compostela

Puri Lloret Ares maria.purificacion.lloret.ares@xunta.es servizo xuridico

marcos lopez marcoslopez@cartogalicia.com cartogalicia

Antonio López antonio.lopez@silocompany.com SILO

Manuel López manuel.lopez@idom.com IDOM

Marta López Cabo marta@iim.csic.es CSIC

Ana Luisa Lopez Docasar ana.luisa.lopez.casar@xunta.gal AUGAS DE GALICIA

Elvira López Dovigo elvira.lopez.dovigo@xunta.gal AUGAS DE GALICIA

Javier López García jlopez@cuartazona.es CUARTAZONA

Cristina López Macías otri8@uvigo.es Universidade de Vigo

Fernando López Mera flopezmera@aquaticaingenieria.com AQUATICA INGENIERIA CIVIL

JOSE LUIS LORENZO RIERA jlorenzo@landwaterdams.com LAND, WATER AND DAMS, S.L.

Mikel Maiza mmaiza@vicomtech.org Vicomtech

Pere Malgrat pmalgratb@gmail.com Consultor en Drenaje Urbano y Resiliencia

RAMON MANTILLA ALVAREZ rma@soltecingenieros.com SOLTEC INGENIEROS SL

AMPARO MARCOS ALONSO amparo.marcos.alonso@xesturgalicia.com XESTION DO SOLO DE GALICIA - XESTUR SA

paula marin paula.marin1@um.es Knowsulting

Alfredo Martin alfredo@heatandpowerltd.co.uk Heat and Power Biogas Services S.L.

Gema Martín gema.martin@aganova.es AGANOVA

Carlos Martínez Bustelo carlosmartinez@iceacsa.com ICEACSA CONSULTORES SL
José Martínez Díaz j.martinezdiaz@ciccp.es ICCP Autónomo

Manuel Martinez Perez manuel.martinez.perea@xunta.gal Augas de Galicia
Alba María Martinez Perez alba.martinez@csic.es Delegación del CSIC en Galicia

Alberto Martínez Pintos transferencia@itmati.com itmati Technological institute for industrial mathematics

Fernando Mateos Fuentes fernando.mateos@applus.com Applus

Miguel Mauricio Iglesias miguel.mauricio@usc.es Universidade de Santiago de Compostela

Pablo Méndez pablo.mendez@altia.es Altia Consultores
Inés Mera Rico inesmerarico@gmail.com Consultora de recursos hídricos

Miguel Ángel Míguez miguez@iprenor.com Ingeniería, Medio Ambiente y Prevención del Noroeste, S.L.U. (iPRENOR)

Maria Teresa Moreira maite.moreira@usc.es Universidad de Santiago de Compostela

Anuska Mosquera Corral anuska.mosquera@usc.es Universidade de Santiago de Compostela

Carmen Navarro Murcia carmen.navarro@inclam.com INCLAM

Jose Angel Núñez Ares jana@ain-active.com AIN Active

Laura Núñez Naveira lnaveira@itg.es Fundación Instituto Tecnológico de Galicia

luis ortega lortega@exeleria.com everis ingenieria

Cesar Ortega cesar.ortega@aeromedia.es Aeromedia

Isabel Pardo Gamundi ipardo@uvigo.es Universidad de Vigo

CARLOS PARRILLA cparrilla@iterta-t.es ITERA TÉCNICA, SL

Pedro Payo Moure pedro.payo@gesecoaguas.es GESECO AGUAS S.A.
Rocío Pena rpena@aimen.es AIMEN

Pedro Luis Peñalver Martínez pedro.luis.penalver.martinez@everis.com Everis Ingeniería S.L.U.

Carlos Perez carlos@dataspartan.com DataSpartan España, S.L.

Katia Pérez López katia.perez@silocompany.com SILO Galicia

Francisco Javier Pérez López francisco.perez@diagnostiqa.com DiagnóstiQA Consultoría Técnica S. L.

Alberto Pérez Muñuzuri alberto.perez.munuzuri@usc.es Universidade de Santiago de Compostela
José Pérez Vázquez info@sogos.es Sogos Consulting SLU

Juan Severino Pino Ibáñez jseverino@iim.csic.es IIM-CSIC
Lucía Poceiro Soliño lucia.poceiro@energylab.es EnergyLab

Francisco Javier Prego Martínez i-d-i@extraco.es EXTRACO, S.A.
Adrián Prol Nogueira aprol@cetim.es CETIM

Angel Pulido apulido@dip-badajoz.es Consorcio Promedio
Simón José Pulido Leboeuf simon.pulido@suez.com Suez

Jorge Ramil Tojeiro jorge.ramil.tojeiro@xunta.gal Augas de Galicia - Servizo Territorial Zona Hidrográfica Galicia-Centro (ZHGC)

Marta Ramos SECRETARIAGENERAL@AGEINCO.ES SECRETARIAGENERAL AGEINCO
José Ramón Ramos Iglesias jrramosi@mundo-r.net R

Adriel Regueira adriel-regueira@tecdesoft.es Tecdesoft

miguel regueiro alonso mregueiro@gradiant.org GRADIANT

Manuel Regueiro Picallo manuel.regueiro1@udc.es Universidade da Coruña

Pablo Reguera calidad@indrops.es InDrops Laboratorio de Análisis y Calidad Medioambiental S.L.

Rosa María Rey rosa.maria.rey.vazquez@xunta.gal Augas de Galicia. Servicio de Planificación da Execución

Bruno K Rodiño Janeiro bruno.rodino@b-flow.es BFlow

Ana Paula Rodiño míguez aprodino@mbg.csic.es Misión Biológica de Galicia-CSIC

Isabel Rodriguez isabel.rodriguez.r@applus.com Applus norcontrol

Javier Rodríguez jrodriguez@dnota.com dnota Medio Ambiente, S.L.

Eduardo Rodríguez eduardo.rodriguez@energylab.es EnergyLab
María Luz Rodríguez Blanco maria.luz.rodriguez.blanco@uvigo.es Universidade de Vigo

Alvaro Rodríguez García alv.rodriguez@suez.com SUEZ

Oscar Rodriguez Gutierrez oscar.rodriguez@espinaydelfin.com ESPINA Y DELFIN

Francisco Rodriguez Rodriguez rfranciscok6@gmail.com Freelance
Iván Rodríguez Verde ivan.rodriguez@icoda.es iCODA

Eduardo Roman eduardo@meteobit.com Meteobit

Eduardo Rosado Sánchez rosado.edu@gmail.com COTESA

Marco Rubinos marco.rubinos@3edata.es 3edata ingeniería
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JOSE ANTONIO RUBIO DIAZ jarubiodiaz64@gmail.com SGS
Aránzazu Ruiz Alarcón arancharuiz@iceacsa.com ICEACSA Consultores

Alberto Ruiz del Valle alberto.ruiz.valle@cellnextelecom.com Cellnex
José Manuel Sabucedo Cameselle josemanuel.sabucedo@usc.es Universidad de Santiago de Compostela

Ixone Sagastagoia  Sevilla iss@cadagua.es Cadagua SA

Pablo Saiz Santiago psaiz1977@gmail.com Pablo Saiz Santiago

Paula Salgado psalgado@usaaqi.com AquaSy

Enrique Sánchez Anós enriquesanchez@iceacsa.com Iceacsa Consultores

JAVIER EDUARDO SÁNCHEZ RAMÍREZ javier.sanchez@dam-aguas.es Depuración de Aguas del Mediterráneo (DAM)

Oscar Santa Coloma oscar.santacoloma@tecnalia.com TECNALIA

Javier Santiago javier.santiago@tp3natural.com tp3 enxeñaría natural (oficina técnica forestal sl)

María Santiago Sieira maria.santiago@silocompany.com SILO Company

Marta Sara Santidrián Yebra-Pimentel marta.sara.santidrian.yebra-pimentel@plancontrolvertidos.es Plan de Control de Vertidos de Augas de Galicia

Manuel Saz Cebrián manuel.saz@altia.es Altia
Lucía Señoráns Rivas l.senorans@adantia.es Adantia

Juan Luis Sobreira Seoane jsobreira@itg.es Instituto Tecnológico de Galicia

Jordi Solans j.solans@adantia.es Adantia, S.L.

Abel Solera asolera@upv.es UPV
José Angel Someso anguita jose.someso.anguita@xunta.gal Augas de Galicia
Juan José Somoza Rodríguez juan.somoza@espinaydelfin.com Espina y Delfin, S.L.

Javier Sopelana Peralta jsopelana@aquaticaingenieria.com Aquatica Ingenieria Civil

Sonia Suarez sonia.suarez@usc.es USC

Joaquin Suárez López joaquin.suarez@udc.es Universidade da Coruña

Alfredo Teijeiro alfredo.teijeiro@alteiro.es alteiro ingeniería

Santiago Tirado stiradorey@hotmail.com Tragsatec

ISABEL TORMOS FIBLA itormos@grupogimeno.com GRUPO GIMENO (FACSA)

SERGIO TORRES SERGIO.TORRES@SIGNEBLOCK.COM SIGNEBLOCK
Jesús Torres jesu@uvigo.es Universidad de Vigo

DANIEL TORRES SANCHEZ danieltorres@iceacsa.com ICEACSA

IGNACIO VALVERDE HERNANDEZ i.valverde@sixtema.es SIXTEMA

Gerardo Vazquez gerardo.rodriguez@energylab.es Gerardo Rodriguez Vazquez (EnergyLab)

M. Elena Vázquez Cendón elena.vazquez.cendon@usc.es Universidade de Santiago de Compostela

RICARDO VAZQUEZ PEREZ rvazquezp@emalcsa.es EMALCSA

Jose Vazquez-Padin jvazquezp@fcc.es aqualia

Liliana Velasco lvelasco@minsait.com Minsait
César Vicente c.vicente@sixtema.es Sixtema

Eva Vidal eva.lopez@applus.com Applus

Angel Villanueva angelv@aquatec.es Aquatec - SUEZ

Nahum Zaera nzaera@telespazio.es Telespazio Ibérica

Sonia Zaragoza szaragoza@udc.es Universidad de A Coruña
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